
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, O 7 MAR 2016

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0030788/2012,
por el cual se solicita la designación de los Miembros del Tribunal Evaluador de
Tesis Doctoral de la Biol. Rocío DEANNA en la Carrera del DOCTORADO EN
CIENCIAS BIOLÓGICAS; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por el Consejo de la Carrera de Doctorado en
Ciencias Biológicas a fs. 191 y por la Dirección de la Carrera del
DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS a fs. 218;

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel a fs. 218 y de
la Secretaría Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a
fs. 219vta.;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Designar a los siguientes Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis
Doctoral de la Biol. Rocío DEANNA titulada: "FILOGENIA

MOLECULAR Y CITOGENÉTICA DEL GÉNERO NEOTROPICAL DEPREA
(SOLANÁCEAS)".

Miembros Titulares:

Dr. José Guillermo SEIJO (Facultad de Ciencias Exactas, Naturales y
Agrimensura, Universidad Nacional del Nordeste).
Dra. Silvana Mabel SEDE (Instituto de Botánica Darwinion, Buenos
Aires).
Dr. Franco Ezequiel CHIARINI (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas
y Naturales, Universidad

.v. Velez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Miembro Suplente:

• Dr. Andrea Arístides COCUCCI (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y
Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fin de notificar a
los interesados.

Prof. in

facilitó;!
Un

. ROBERTO E. TERZARIOL
SECANO

Ciencias Éxodos físicos y Nulurote
ersidad Nocional de Córdoba

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


